Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в состав
Административной комиссии
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района

КАРАР

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
Административной комиссии Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Административной
комиссии Сабинского муниципального района, образованной
постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 31.03.2006г. №109-п «Об образовании и
организации деятельности административной комиссии» (в редакции от
17.07.2007 №308-п; от 24.03.2009 №170-п; от 23.09.2009 №738-п; от
09.12.2010 №1584-п; от 11.04.2011 №224-п; от 30. 05.2012 №630-п; от
28.03.2013 №373-п; от 15.05.2013 №595-п; от 11.09.2013 №1137-п; от
17.10.2013 №1364-п; от 12.12.2013 №1575-п; от 20.03.2014 №294-п;
31.12.2014 №1524-п; от 01.03.2016 №245-п, от 10.06.2016 №716-п, от
02.02.2018 № 89-п, от 05.03.2018 №251-п, 03.11.2018 №1636-п):

1.1 Исключить из состава комиссии Сабирову А.Р.
1.2 Включить в состав комиссии Галиева Инсафа Илхамовича -

главного специалиста Административной комиссии Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района, секретарем комиссии (по
согласованию).

Руководитель М.Р. Ишниязов

СОСТАВ

Административной комиссии

от 31 03.2006г. №109-п (в редакции от 17.07.2007 М зов-п; от 24.03.2009 М 170-п-
М 1584.П; от11.04.2011 М 224.п; от 30.

05 20 2 М 630.п; от 28.03.2013 М 373.п; oml5.05.2013 № 595.п; от 1 .09.2013
^ 1575.П; от20.03.2014М294.п;
пЛЛп,. Ло от 10.06.2016 № 716.п, от
02.02.2018 № 89.П, от 05.03.2018 №251-п,03.11.2018МШб-п)

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района, председатель комиссии-

Латыпов С. 3. ^{аместитель начальника полиции по охране общественного
порядка ОМВД по Сабинскому району майор полиции,
заместитель председателя комиссии (по согласованию)-

Галиуллин А.М. Председатель Палаты имущественных и земельных отнощений
Сабинского муниципального района, второй заместитель
председателя комиссии (по согласованию)-

Галиев И.И. Главный специалист Административной комиссии
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Ьилалов Р.М. Старщий специалист 3-го разряда ЦТУ Министерства экологии

и природных ресурсов РТ (по согласованию);
Валиев И.А. Консультант северо-западного Территориального органа ИГСМ

РТ (по согласованию);
Рамазанов Э.Д. Заместитель начальника отдела инфраструктурного развития

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района,
главный архитектор района;

Сунгатуллин
Р.Р.

Руководитель АО «Бюро технической инвентаризации РТ» (по
согласованию);

Шаймарданов
М.Т.

Директор фонда ипотечного жилищного займа «Жилье» (по
согласованию).